RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 063, DE 21  DE  MAIO DE 2001

Constituir comissão para rever normas do processo seletivo de ingresso de alunos na UFMT.

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em sessão realizada no dia 21 de maio de 2001,

RESOLVE:

Artigo 1(. Constituir uma comissão composta pelos Conselheiros Antônio Luiz do Nascimento, João Eduardo de Resende e Solange Linhares Barbosa, para rever as normas do processo seletivo de ingresso de alunos na Universidade Federal de Mato Grosso.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, em Cuiabá, 21 de maio de 2001.

José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE